002/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa SIMÉIA A.H.M.MUSTAFÁ - EPP. CNPJ: 24.602.765/0001-60
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de produtos de limpeza, para atender as unidades escolares da Rede
Municipal de Educação, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 24.457,50 (Vinte e quatro mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) conforme empenho
n° 478/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento,
conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

002/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa C.A.Distribuidora de Prod. Hospitalares Eireli-ME. CNPJ:
26.457.348/0001-04 Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de produtos de limpeza, para atender as unidades
escolares da Rede Municipal de Educação, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 914,50 (Novecentos e catorze reais e cinquenta centavos) conforme empenho n° 580/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento,
conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

1.2 Realizar Prestação de contas ao Município de Corumbá e Secretaria Municipal de Saúde após a utilização do recurso
ou decorrido 3 (três) meses da transferência do valor.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

O valor total do Termo de Contratualização nº 001/2017 passa a ser R$ 48.432.614,06 (quarenta e oito milhões
quatrocentos e trinta e dois mil seiscentos e catorze reais e seis centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas dos serviços realizados por força deste Termo Aditivo Termo de Convênio, nos termos e limites estabelecidos,
correrão, no presente exercício à conta de dotação consignada no orçamento do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no